Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: _

PRESIDENTE: flO^CÍ
r SECRETÁRIO: V^(9A/x9

<f

_VICE-PRESIDENTE

_ 2° SECRETÁRIO:

Já(XAuC£c\^

^SUNTO: ^

LLúy- iQiqh^hiiíikii>
INICIATIVA;

\ÍJMaJ^ tdqyidb Ç^l^a(jLcUr
HISTÓRICO:

fjAKJUKo-^ SjUjVuS"

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços PijblicDs

I  I Saiide, Saneamento e Meio Ambiente

I  'l Direitos Humanos e Ássist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

■ ^ i11
/  /

Jd-l-JJ /_L^
APROVADO POR:

UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  L Ver:

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

I INAMIMinAriF n ARQTFMPAn

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -
ES

PP
£

nnCUMENTO_.

2^ppqtoçologer^;
A,iPRO PRÓPRIO

AU 1dataproioço^

Projeto de Decreto Legislativo. 7 2017.

CONCEDE título DE "DESTAQUE FUNCIONAL

" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 19) Fica concedido nos termos da Lei 5820/2006 o Titulo de "DESTAQUE FUNCONAL", Ao
Senhor EDJALMA FERREIRA SEVERO

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições
contrárias.

Sala de sessões, 21 de Novembro de 2017

PR DELANDkPEREiRA MACEDO

PSC (l^rtidolSocial Cristão) 1% M11 i# MIM g
i'ij£ 1

rauNANIMIDA

3ccsão_j£i./_iJ-7-J=^=5

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor" '\esidsnte_

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

uu

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

HOMENAGEADO: EDJALMA FERREIRA SEVERO

ENDEREÇO:

Rua: Antenor LocatelAbelardo Machado, 72

Bairro: Basilio Pimenta

Cep: 29309-750

Cidade: Cachoeíro de Itapemirim- ES

PR DEIÍÍNBWtg^IRA MACEDO

PSC ̂articfo Social Cristão)

'^Fe/iz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: GmGÍ@Gmci.es.gov.br